АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.10.2021г.                                    № 46-р
О принятии дополнительных профилактических

мер по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции
В связи с реализацией в Администрации Алеховщинского сельского поселения (далее – Администрация) комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
1. Установить с 15.11.2021 г. в Администрации пропускной режим.

2. Специалистам Администрации осуществлять пропуск в здание Администрации в рабочие дни  с 08.30 до 16.30 посетителей только при предъявлении документов, подтверждающих прохождение полного курса вакцинации от COVID-19, или факт заболевания COVID-19 в течение последних шести месяцев, или отрицательный результат лабораторного исследования методом ПЦР - теста на наличие коронавирусной инфекции (COVID-19), проведенного не позднее, чем за 72 часа. Подтверждением наличия указанных документов является их предъявление на входе вместе с   документом  удостоверяющим личность для обеспечения возможности идентификации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует до отмены режима ограничений.
Заместитель главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                             Т.С.Носкова